
                            ２０２１年７月１９日 

 

各 位 

                              株式会社 紀陽銀行 

 

 

 

定期的なお客さま情報の確認に関するご協力のお願い 

 

 

  

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

弊行では、「犯罪収益移転防止法」や「マネー・ローンダリング及びテロ資金供与対

策に関するガイドライン」に基づき、口座の不正利用や金融犯罪を未然に防ぎ、お客さ

まに「安心」、「安全」にお取引を続けていただくため、２０２１年１月より、お取引内

容や状況に応じて、お客さまに関する情報やお取引目的等を定期的に確認させていただ

いております。 

 

 弊行から「お客さま情報確認書」を受領されたお客さまにおかれましては、ご案内に

記載しております、①WEB のご利用、または、②「お客さま情報確認書」の郵送、の

いずれかの方法でご回答いただきますようお願い申しあげます。 

 

 

「お客さま情報確認書」に関する詳細はこちらをご覧ください。 

https://www.kiyobank.co.jp/kakunin/ 

 

 

なお、お客さま情報を定期的に確認させていただくにあたり、弊行の職員がキャッシ

ュカードをお預かりすること、暗証番号や口座番号、インターネットバンキングの「ID」・

「パスワード」をお伺いすることは一切ございません。 

 

お客さまには大変お手数をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りたく、よ

ろしくお願い申しあげます。 

 

以 上 


